АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« УсР» июня 2025 года №  Д Щ ,

с. Улёты

Об утверждении состава комиссии по комплектованию муниципальных
дошкольных образовательных учреждений в Улётовском
муниципальном округе Забайкальского края

Руководствуясь Положением о комиссии по распределению мест в
дошкольные образовательные учреждения Улётовского муниципального
округа Забайкальского края, реализующие общеобразовательные программы
дошкольного образования, утвержденным постановлением администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 11.06.2023
№ 450/н «Об утверждении Положения о комиссии по распределению мест в
дошкольные образовательные учреждения Улётовского муниципального
округа Забайкальского края, реализующие общеобразовательные программы
дошкольного образования»:

1. Утвердить состав комиссии по комплектованию муниципальных
дошкольных образовательных учреждений в Улётовском муниципальном
округе Забайкальского края согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
25.02.2021 № 56 «О внесении изменений в состав комиссии по
комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений
в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края,
утверждены распоряжением муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 26.03.2019 № 81»

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность - «Образование» - Ьйрз://и1е1оу.75.ги/.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Улётовского муниципального округа С.В. Саранину.

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

Приложение
к распоряжению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от « » июня 2025 года № 6<Ы;

СОСТАВ
комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных

образовательных учреждений в Улётовском муниципальном округе
Забайкальского края

Саранина
Светлана Викторовна

заместитель главы Улётовского
муниципального округа, председатель
комиссии;

Жапов
Роман Николаевич

начальник отдела образования администрации
Улётовского муниципального округа,
заместитель председателя комиссии;

Алексеева
Арина Сергеевна

методист методического кабинета отдела
образования администрации Улётовского
муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Салагаева

Елена Викторовна
член общественной палаты, член комиссии
(по согласованию);

Коновалова
Марина Анатольевна

заведующая Центральной районной детской
библиотекой МУК «МЦ районная
библиотека» Улётовского МО, член комиссии
(по согласованию)